
Stirnu Buks II
Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

evaluación detallada
Doniņš, Uldis
Asociación: MARATONA KLUBS/ CRAMO
Dorsal: 2661

recorrido: 13.00 km
Zakis

categoría:
VZ3C

tiempo total: 1:17:42
velocidad: 10.04 km/h

posición en el recorrido/Total: 120 (de 710)
posición en el recorrido/Men: 106 (de 369)
mejor tiempo del recorrido: 54:11
posición en la categoría: 84(de 302)
mejor tiempo en la categoría: 54:11

tiempos parciales
control

101
102
104
Ziel

etapa
km

4.75
0.25
7.00
1.00

etapa
tiempo
22:21
4:29
39:49
11:03

etapa
km/h
10.74
0.00
10.55
5.43

posición
categoría

52
94
133
97

retraso
categoría

5:36
1:59
13:15
3:15

posición
Men
74

117
164
123

stage score

retraso
Men
5:36
1:59
13:15
3:15

Total
km

4.75
5.00

12.00
13.00

Total
tiempo
22:21
26:50

1:06:39
1:17:42

Total
km/h
10.74
11.18
10.80
10.04

posición
categoría

52
54
83
84

retraso
categoría

5:36
7:01
20:16
23:31

posición
Men
74
72

104
107

Total score

retraso
Men
5:36
7:01

20:16
23:31

Timing by SPORTident timing.sportident.com


