

evaluación detallada

Doniņš, Uldis

Asociación: MARATONA KLUBS/ CRAMO

Dorsal: 2661

recorrido: 13.00 km

Zakis

categoría:

VZ3C

tiempo total: 1:17:42

velocidad: 10.04 km/h

posición en el recorrido/Total: 120 (de 710) posición en el recorrido/Men: 106 (de 369)

mejor tiempo del recorrido: 54:11

posición en la categoría: 84(de 302) mejor tiempo en la categoría: 54:11

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total p	retraso			
	km	tiempo	km/hcategorategoría Men				Men	km	tiempo	km/hcategorategoría Men				Men
101	4.75	22:21	10.74	52	5:36	74	5:36	4.75	22:21	10.74	52	5:36	74	5:36
102	0.25	4:29	0.00	94	1:59	117	1:59	5.00	26:50	11.18	54	7:01	72	7:01
104	7.00	39:49	10.55	133	13:15	164	13:15	12.00	1:06:39	10.80	83	20:16	104	20:16
Ziel	1.00	11:03	5.43	97	3:15	123	3:15	13.00	1:17:42	10.04	84	23:31	107	23:31